
L Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 660 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 9201/2023 Ordlnario Data: 07/12/2023 

Credor: 24604 -ALESSANDRA COMES DOS SANTOS 

Endereyo: JOSE PEREIRA DA SILVA, Numero: 280- LOTEAMENTO LUZIA MEGIATO SILVESTRE 

C.P.F.: 064.811.869-00 R.G.: 99.038.942-

Banco: 237-BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 301303-0 

Orgao:09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2498. INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADO (IGD) PROG. 
BOLSA FAMILIA 

Elemanto Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 344 

F. do Recurso: 33940- Bloco de Financiamenla da Gestao do Programa Balsa Famllia a Cadastro 
Unico - Podada MDS 113/2015 

Desdobramento: 9600.OUTROS SERVIcOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO 

Tlpo de Licltagao: Dispensavel 

N° Llcltayao 

N° Convenlo: 

Dotagao Inicial 

0,00 

Saldo Anterior 

65.688,96 

Valor 

1.600,00 

Saldo Atual 

64.088,96 

Histarico: 1 - Empenho Orcamenl3rio - ADIANTAMENTO DESTINADO AOS GASTOS REFERENTES AO CURSO DO SIBEC PROMOVIDO PELO 
ESTADO DO PARANA, NA CIDADE DE CURITIBA-PR 1405 DIAS 12 E 13 DEZEMBRO DO CORRENTE ANO. 

JTFM OTD 1/N FSPFCIFICACAQ VLR. UNITA RIO VLR. TOTAI 

49088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 1.600,00 1.600,00 

Local de Entrega: Total Retenpbes: 0,00 Total Llq. Empenho: 1.600,00 

Empenhado par: Autodzo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 
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Secretaria Municipal de Assistencia Social 

Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR 

e-mail: c  tal@:arialva. r.yc..hr 
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 

Officio n.° 170/2023 

limo. Sr. 
Bruno Costa de Oliveira 
Secretario Municipal da Fazenda 

Prezado Senhor, 

Marialva, 30 de novembro de 2023. 

Cumprimentando-o cordialmente, vimos atraves deste, solicitar o adiantamento de 

R$1.600,00 (um mil e seiscentos reais) para a servidora, Alessandra Gomes dos Santos, 

destinando-se aos gastos referentes ao curso do SIBEC promovido pelo Estado do 

Parana, na cidade de Curitiba, nos dias 12 e 13 de dezembro do corrente ano. Informamos 

que as despesas serao por conta do IGD Programa Bolsa Familia 

Fonte 33940 Reduzido 344 - 09.003.08.244.0006.2498.3.3.90.36.00.00 

- Nome: Alessandra Gomes dos Santos 

- CPF: 064.811.869-00 

- Banco Bradesco — Agencia: 0059 — Conta Corrente: 301303-0 

Sem mais para o momento, estamos a disposigao para qualquer esclarecimento 

que se faga necessario. 

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima e considerapao. 

Atenciosamente. 

Valeria Alves 
Secretaria Municipal de Assistencia Social e Cidadania 



Recomendamos a impressao desse Comprovante 

Para tanto, utilize a opgao da impressao de seu dispositivo 

I 

bradesco Comprovante Pix 

Data a Flora: 18/12/2023 -13:38:08 

Numero de Controle: E60746948202312181637A5900SPA6Wg 

Dados de quem pagou 

Nome: ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS 

CPF: ***811869** 

Instituigao: Bradesco S/A 

Dados da Transagao 

Valor: R$ 360,19 

Data a Flora: 18/12/2023 - 13:38:03 

Debitar da: Conta-Corrente 

Dados de quern recebeu 

Nome: Fundo municipal da assistencia social 

C N PJ : 17.985.881/0001-40 

Instituigao: BCO DO BRASIL S.A. 

Agenda: 2278 

Conta: 26502-0 

Transagao concluida pelo BRADESCO CELULAR 

AUTENTICACAO 

k4axXVSv vvUZD33w VHh4e@HM P#YGNGxB 8E6kuUZu ?LtOC4sB ZgrckX@H gCm5e?Lg 
xXxcrnrb c9j0*wHk MjHz7#Tw nvCy2TSB sSUD22PC 9aBG#djd UC2eY9ZO vlx@E#t8 
kY*3RZVF pvrV495M N9?7Furc Mo95LNBZ z2iuNgR7 ?FMLBQDU 63000533 27523601 

9 



08/12/2023, 19:51 ' about:blank 

5I500 - SISTEMA DE INFOPMAC0E5 9ANC0 DO BRASIL 
06/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 19.51.25 
2278002278 0001 

COmprovante Piz 
x 

'CLIENTE: 2278-0VABL IGO-PAB 
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 26.502-0 

SCORE A TRANSACAO 

ID: 00000000020231208195959276059657 
CNPJ DO PAGADOR: 17.985.881/0001-40 
VALOR: 1.600,00 
DATA: 08/12/2023 - 19:51:12 

PAGO PAPA: Alessandra G Santos 
COP: •".811.869-" 
INSTITOICAO: 60746948 BCC BRADESCO S.A. 
AGENCIA: 0059 - CONTA: 00000000000003013030 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Esta transacSo pode mar tarifada en ate 0,998, 
corn valor n3ximo dens 10,00. 

Notificacao enviada em: 00/12/2023 - 19:51:13 

DOCUMENTO: 120801 
AUTENTICACAO 5I508: 3.CEF.ABD. 800.0W. 40A 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Cnnsultas, informacoes a servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos a servicos. 

ouvidoria 
0000 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canals 
habituals agenda, SAC a Dennis canals de 
atendimento. 

Atendimento a de£icientes auditivos cu fain 
0800 729 0068 
Informacoes, reclamacoes, c ncelanenta de cartao 
e outros produtos a servicos de Ouvidoria. 

f 

about:blank 1I1 
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15/12/2023, 14:53 ISS-Curitiba - Sistema de Administraca'o de ISS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
Numero da Nota 

130780 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 
t 

Data a Hora de Emissao 

15/12/202314:5339 

Cddigo de Verificara`o 

WGKEC802 

PRESTADOR DE SERVI~ S 

R 7n(' f" ell a RazSo Social: CULTURA HOTELARIA LTDA 

CPF / CNPJ: 07.117.271/0001-70 Inscrisao Municipal: 09 01 0549708-5 

___________ Endereco: TIBAGI, 000307 - COMPLEMENTO: - BAIRRO: CENTRO - Tel.: 41 - 21031100 
CEP: 80060110 

Municipio: CURITIBA UF: PR Email: car©hotelroochelle.com.br 

TOMADOR DE SERVICO6 
Nome/Raza"O Social: MUNICIPIO DE MARIALVA 

CPF / CNPJ: 76.282.680/0001-45 IMU: Outro Doc.: 
Endereco: R SANTA EFIGENIA, 680 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 86990000 

Municipio: MARIALVA UF: PR Email: 

DISCRIMINACAO DOS SERVI~O6 

DEPESA GE DIAR AS EM NOME DA HOSPEDE A.LESSANDRA GOMES DOS SANTOS NO PERIODO DE 111122023 A 14112/2023 EM 
HOTEL ROOCH ELLE BY NOBILE 

Valor Liquidoda Nota Fiscal = RS 507,00 

VALORTOTAL DA NOTA -R$507,00 

Codigo da Atividade 

09-01 -Hospedagemdequalquernaturezaemhoteis,apart-servicecondominiais,flat,apart-hoteis,hoteisresidencia, 
residence-service, suite service, hotelaria maritirna, moteis, pensoes a congeneres; ocupasa`o portemporada corn furneamento 
de servico (o valorda alimentasao a gor)eta, quando incluido no preso da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicos). 

Valor Total das Dedusies (R$) Base de Cbkulo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito p/ Abatimento do IPTU 

0,00 507,00 5,00 25,35 0,00 

OUTRAS INFORMACOES 
Esta N F S-e foi emitida com res paldo na Lei 73x'2009. 

Mais informasOes: nota.curitiba.pr.gov.br 



Susht Yana Estacao 

5 r Sushi Yana Cowercto De Ailrertos 
•Ltda:0~14F718000155 
Site De Sat,mbro 2175 
Estacao Curtttba - PR 
CNP3: 02.148.718/0001.55 
IE: 9014439398 IM: 

:ccu~eento Auxtitar da Nota Fiscal de Consuratder 
letr ontca 

'Jcro perra£te aprona£tanenro de credttu de IUtS 

:odigo Desc.ri4ao 
04 BUFF=ET 

rotas bruto dos ttens 
aSCorlto R; 
OTAL R$ 

:art8o do 0êbttc 

D5: D378D5A4688AD54A4627:4U839895C26 

o.venda: 1.776 - balcao 2 
rib aprcx R$: 0,00 F4d, 0,00 Est 
once: 

Qtd in V1. Jr, vi.. Tot 
KG 129,90 $$,53 

60,53 
0,54 

79,99 
19,99 

Consulte pela Chave de Acesso em 
http: //www. fazenda. pr' . gov. t:r/rif e/yn_ode' 

4123 1202 1487 1800 0155 6500 1000 3044 6916 X471 4843 

CONSUMIDOR 76.282.680/0001-45 

r~ NFC-e n' 3®4489 Serie 1 
Prot.aut. 141 2318202319 19 

~ t  ~",• Em LSSaO: 12/12/23 21:14:51 
Autoriz: 12/12/23 21:14:51 
Via coflurnidor 

NCR Colibri 



IIAROUEZE CASARIL E CIA LTDA 
CNPJ 81.111, 73410001-40 If 2100060879 

R000V U1 BR 376 1 - CHOROUEADO 
inbau - PR 

DANFE NFC-e - Docunento Auxiliar da Note Fiscal 
de Consuaidor Eletronica 

Cod Oescr icao Otde Und V I unit Total 

189284 1120 LINONEIO 501(111 
081285 

U 
1094 SONDUICHE NATURAL DE PR 

ESUNTO E OVE IJO 
1010 K I BE 
5798 PEPSI 101ST LATA 35011L 

010 Total de itens 
Valor Total 
FORHO Of POGOHENTO 
Cartao de debito 
Tr ib. Aprox (Fonte IBPT -
Federal 12.141/2012) 

1 UND R$9,20 9, 20 

1 UND 

1 UND 
1 UND 

R$1490 R1490 

R$11 50 R° 11 50 
R$1050 R 10, 50 

4 
R$46 10 

VALOR PAGO 
8$46 10 

8$14,12(30,63%) 

Consu Ite pe la chaue de acesso el: 
http://s iwu.fazenda,pr. ov,br/nfce/consulta 

4123 1281 1117 3400 0140 6501 5000 3372 5510 3388 9817 

CONSUMIDOR:18,282,680 0001-45 
EHISSOO NORHAL 

Nuiero:331255 Serie:15 Etissao:11//12 2023 11:42:46 
Protocolo de autorizacao:141231812638357 
Data de autorizacao:ll/12/2023 17:42:46 

C loudly systens - uuu, c loudfy, net. br 

CNPJ: 81,111.734/0001-40 
STONE - VIA CLIENTE 

VISA DEBITO 
xxxxxxxxxxxx71 U8 11/12/23 17:42 

DOC:OOU8941112231f4237 
OUT: 16591 ONL-CHIP 

EC: 171425324 
TOTAL R$ 46,10 

Sitef fron Fisery 

Cupon:338898 PDV 003 
Mesa/Conanda:1090 
Operador : REN I LDA 
C loudfy Blue versao 1.2.64 



IIARQUEIE CASARIL E CIA LIDO 
CNPJ 81.111134/0001-40 I E 2100060879 

RODOV I A BR 76 1 - CHARDUEADA 
I nbau - PR 

OANFE NFC-e - Docunento Auxi liar da Nota Fiscal 
de Consunidor E letronica 

Cod. Descr icao Qtde, Und. V I ,unit Total 

189284 H2O L I HONETO 50UNL 
081285 

0 
1114 COXINHi DE COSTELA 2 UND R$13 50 R$27 00 
475 aCHCCOLIthI00S (HGQU f NA) 1 UNO R$8, 90 R$8, 90 

789723AGUA CON GAS OFONTE 10 1 UND R$4 90 R$4 90 
170028 HL 

1 UNO R$9,20 R$9,20 

DID. Total de itens 4 
Valor Total R$50 00 
FDRHA DE NGAHENTO VALOR Pl)GO 
Cartao de debito R$50 00 
Trib. A rox Fonte IBPT - Lei R$i4,25(28,50) 
Federal 12.741/2012) 

Consu lte pe la chaue de acesso as: 
http: //gnaw, fazenda, r , qou, br/nfce/consu lta 

4123 1281 1117 3400 0140 6501 5000 3378 4310 3394 8610 

CONSUNIDOR:76.282, : O/0001_45 
EH ISSAO NORHIL 

Nuaero:337843 Serie:15 Eaissao:14//12//2023 01:19:47 
Protoco to de autor izacao:141231826694179 
Data de autorizacao:l4/12/2023 01:19:47 

C loudfy systens - lu~s~, c loudfy, net, br 

CNPJ: 81,111,734/0001-40 
STONE - VIA CLIENTE 

VISA DEBITO 
x****X r*M*7108 14/12/23 01:19 

DOC : 500045 14 12230 11934 
AUT:203051 DNL-CHIP 

EC: 171425324 
TOTAL R$ 50 00 

SiTef fron Fiseru 

Cupoa:339486 POV 003 
Hesa/Conanda:191 
0 erador:HARJANE 
Cloudfy Blue versao 1,2,64 
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cafe 

Loja 26 • Bloco Estadual 
Rodoferroviaria - Curitiba - Parana 

cafe 
Loja 26- Bloco Estadual 

Rodoferroviaria • Curitiba - Parana 

cafe 
Loja 26 • Bloco Estadual 

Rodoferroviaria • Curitiba - Parana 

cafe 
Loja 26- Bloco Estadual 

Rodoferroviaria - Curitiba • Parana 

Loja 26 • Bloco Estadual 
Rodoferroviaria - Curitiba - Parana 
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No:0176 la Via 
DATA: 11/12/2©23 
Curitiba / PR 
TAXI 2357, 
MARIA H.B.P SILVEIRA 

CPF 567.82©.129-87 
CEL = 't 1 99686-7078 

RECIBO DE TAXI 

Inicio= 
Fire. . . 
Percurso= 

21h19riPn 
21h27rin 
©DE 2kre 

- VALOR A PAGAR -
- R$ 0015.50 - 

OBRIGADO PELA 
PREFERENCIA' 

F!? AT evolution - oiinro.flV con bi 



CU PERATIVA 
w ~ dw a O-LU
~ Fn II~ TAXI o ~ ~ 

413282-9999 
o www.cooperativaaerotaxi.com.br 
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N COOPERATIVA 

! ().- TAXI z N --

" 41`3282-9999 
W d 

d̀ W www.cooperativaaerotaxi.com.br 
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No Oi17 - la Via 
DATA: 12/12/2x23 
Curitiba / PR 
TAXJ 1535 
WALDOCYR F MONTE IRO 

FONE '+1 99979-5 •l 2 

RECIBO DE T 

Inicio 
Fin . . 
Percur5O: 

21 h9-On i n 
21 }i9 7rti 1 n 
©Ol .8hm 

- VALOR A PAGAR -
- R.$ 0013,90 - 

OBRIGADO PELA 
PREFERENCIA 

V.. 


